



## **Tandlæge HJL Holding Vejle ApS**

Hanne Juhl Lemche  
Strandvejen 82,  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 37087009

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-06-2025

---

Hanne Juhl Lemche  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tandlæge HJL Holding Vejle ApS Hanne Juhl Lemche Strandvejen 82, 7120 Vejle Øst
Telefon	75821125
E-mail	kontakt@tandvejle.dk
CVR-nr.	37087009
Stiftelsesdato	10-09-2015
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Hanne Juhl Lemche
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forvaltning af selskabets egen formue.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 994.285, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 9.850.553, og en egenkapital på kr. 7.939.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.125</b>	<b>-7.188</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.125</b>	<b>-7.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.326.973	761.070
Andre finansielle indtægter		244.199	275.376
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-12.353	-3.991
Andre finansielle omkostninger		-642.223	-5.128
<b>Resultat før skat</b>		<b>905.471</b>	<b>1.020.139</b>
Skat af årets resultat	2	88.814	-61.072
<b>Årets resultat</b>		<b>994.285</b>	<b>959.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.326.973	761.070
Overført resultat		-400.188	136.997
<b>Resultatdisponering</b>		<b>994.285</b>	<b>959.067</b>

Tandlæge HJL Holding Vejle ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.834.425	2.007.452
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.834.425</b>	<b>2.007.452</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.834.425</b>	<b>2.007.452</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		380.179	269.624
<b>Tilgodehavender</b>		<b>380.179</b>	<b>269.624</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.097.773	4.151.094
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.097.773</b>	<b>4.151.094</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.538.176</b>	<b>1.445.296</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.016.128</b>	<b>5.866.014</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.850.553</b>	<b>7.873.466</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		784.425	3.957.449
Overført resultat		7.037.973	2.938.164
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.939.898</b>	<b>7.006.613</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.594	4.572
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.764.688	631.959
Selskabsskat		140.983	229.932
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		390	390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.910.655</b>	<b>866.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.910.655</b>	<b>866.853</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.850.553</b>	<b>7.873.466</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	1.457.452	5.438.161	61.000	7.006.613
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	1.326.973	-400.188	67.500	994.285
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>784.425</b>	<b>7.037.973</b>	<b>67.500</b>	<b>7.939.898</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-88.814	49.503
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>11.569</u>
	<u><b>-88.814</b></u>	<u><b>61.072</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Tandlæge Hanne Juhl Lemche ApS' banklån, som pr. 31. december 2024 udgør kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med Tandlæge Hanne Juhl Lemche ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	3.234.113	89.655	623.837
Børsnoterede obligationer	1.863.660	90.780	0